РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19 апреля 2010 года № 66
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов
Светлогорского района от 28 декабря 2009 года № 38
«О бюджете муниципального образования «Светлогорский район на 2010 год» (в редакции решения районного Совета депутатов
Светлогорского района от 28 декабря 2009 года № 43)
Заслушав и обсудив информацию начальника управления по бюджету и финансам Светлогорского района, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
[bookmark: sub_1]1. Внести в решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 28.12.2009 г. № 38 «О бюджете муниципального образования «Светлогорский район» на 2010 год» в редакции решения районного Совета депутатов Светлогорского района от 28 декабря 2009 года № 43 (далее – решение о бюджете) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 статьи 1 решения о бюджете:
а) в подпункте 1:
число «249 483,0» заменить числом «309 865,5»;
число «79 939,0» заменить числом «140 320,9».
б) в подпункте 2:
число «369 435,3» заменить числом «430 262,0».
в) в подпункте 3:
число «119 952,3» заменить числом «120 396,5»;
число «82,3%» заменить числом «85,0 %».
1.2. В статье 8 решения о бюджете число «12 140,4» заменить числом «13 396,5»
1.3. Приложения № 2,6,8,9,13,15 к решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2, 3,4,5,6 к настоящему решению.
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев